

SÚHRNNÝ ROZPOČET

| | | | |
|----------------|--|-----------|--------------|
| Názov stavby | II. etapa Rekonštrukcie hlavného kaštieľa Zemplínskeho múzea v Michalovciach | JKSO | |
| Názov objektu | SO A.01 Hlavný kaštieľ_Rekonštrukcia strechy | EČO | |
| Názov časti | SO-A.05 ELI - Osvetlenie hl. kaštieľa | Miesto | Michalovce |
| Objednávateľ | Košický samosprávny kraj, Námestie Maratóna mieru 1, 042 66 Košice | IČO | DIČ |
| Projektant | BOSKOV s.r.o. | 35541016 | |
| Zhotoviteľ | PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce | | |
| | | 36569305 | SK2020041386 |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | Ing. Štefan Pešta | 12.3.2019 | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|-----------------|----|-------------------|-------------------|------|----|-----------------------|------------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | Zariadenie staveniska | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 8 708,86 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Územné vplyvy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 1 165,74 | 11 | | | 0,00 | 16 | Prevádzkové vplyvy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Ostatné | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 9 874,60 | 12 | DN (r. 8-11) | | 0,00 | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 642,40 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | | |
|---------------------|----------|----------|------------------------------|------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady | |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 10 517,00 |
| Objednávateľ | | 24 | 0 % 0,00 DPH | 0,00 |
| Dátum a popis | Pečiatka | 25 | 20 % 2 103,40 DPH | 2 103,40 |
| Zhotoviteľ | | 26 | Cena s DPH (r. 23-25) | 12 620,40 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | E | Prípochty a odpočty | |
| 20.11.2018 | | 27 | Dodávky objednávateľa | 0,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 28 | Kízavá doložka | 0,00 |
| | | 29 | Zvýhodnenie + - | 0,00 |

STAVBA -II.etapa rekonš. Hl. kaštieľa Zemplinského múzea v Michalovciach
Objekt . SO-A.05 Osvetlenie hlavného kaštieľa
DIEL : 1. ELI - elektroinštalácie

| <u>REKAPITULÁCIA</u> | ceny v Eur | Eur | Cena v Eur |
|---|------------|-----|-------------------------|
| 1 Elektroinštalácia - materiál | | | 8 708,86 |
| 2 Elektroinštalácia - montáž | | | 1 007,61 |
| 3 Zemné práce | | | 158 |
| 4 "ZRN" - Základné rozpočtové náklady celkom : | | | <u>9 874,60</u> |
| 5 "HZS" - Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie | hod. | 8 | 14,60 |
| 6 "HZS" - Hodinové zúčtovacie sadzby na práce vo výškach | hod. | 36 | 14,60 |
| Ceny bez DPH | | | <u>10 517,00</u> |

1. Elektroinštalácia - materiál

Ceny od výrobcu

| | | | | | |
|----|---|----|-----|--------|---------|
| 1 | Istič s prúd, chráničom, 1+N, 10A,, typ A, 10kA+svorkovnice | ks | 1 | 58,99 | 58,99 |
| 1 | Časový spínač 1.pol. 10A, na DIN lištu | ks | 1 | 24,8 | 24,80 |
| 2 | Kábel N2XH-J3Cx1,5mm ² | m | 190 | 0,99 | 188,10 |
| 3 | Lišta LHD 20x20HF | m | 20 | 2,85 | 57,00 |
| 4 | Krabica rozvodná KR | ks | 2 | 1,60 | 3,20 |
| 5 | Trubka KPF 23-bezhalog. | m | 85 | 0,78 | 66,30 |
| 6 | | | | | |
| | Svietidlo vonkajšie na osvetlenie tympanonu, 12V, IP67, GU5,3 35W, prepoj. konek. káblom | ks | 3 | 954,00 | 2862,00 |
| 7 | | | | | |
| | Svietidlo vonkajšie nástenné na tyči, IP44, 70W, uhol :160°st. 230V, HCH G12-70W, farba sivá | ks | 6 | 761,20 | 4567,20 |
| 8 | Svietidlo vonkajšie nástenné s matným krycím sklom, svietenie jednostranne, LED 3,3W, 230V, IP65, 250lm, 3000K, | ks | 6 | 74,50 | 447,00 |
| 9 | Univerzálna krabica - rozvodná, typ 3, IP 66/67 | ks | 8 | 3,49 | 27,92 |
| 10 | Prepojovací kábel 2x1,5 do vonk. prostr. | m | 15 | 0,50 | 7,50 |
| 11 | Rozbočovací konektor -4.polový | ks | 1 | 10,49 | 10,49 |
| 12 | Trafo 150W, 12V /230V, IP 67 | ks | 1 | 127,50 | 127,50 |
| 13 | Hmoždinka HM-8 | ks | 80 | 0,09 | 7,20 |

SPOLU : 8 455,20

Prirážka 3 % pre podružný materiál : 253,66

Prirážka 5 % stratné z nosného materiálu :

Elektroinštalácia materiál celkom : 8 708,86**2. Elektroinštalácia - montáž**

| | | | | | |
|---|---|----|-----|-------|--------|
| 1 | 210 800 102 Silový kábel uložený v trubke al. lište N2XH-J3Cx1,5 | m | 190 | 0,89 | 169,10 |
| 2 | 210 800 5290 Montáž lišty | m | 20 | 1,02 | 20,40 |
| 3 | 210 010 133 Rúrka uložená pod. om.do 32 mm | m | 85 | 1,53 | 130,05 |
| 4 | 201 010 321 Krabica odbočná, vrátane zapojenia | ks | 10 | 2,28 | 22,80 |
| 5 | 210 010 511 Montáž prístrojov v rozvádzači a úprava | ks | 1 | 46,58 | 46,58 |
| 6 | 211 200 101 Svietidlo nástenné-montáž | ks | 15 | 21,08 | 316,20 |
| 7 | 211 010 010 Osadenie polyamidovej hmoždinky, HM 8 | ks | 80 | 0,67 | 53,60 |
| 8 | 97304-PP Prerazy v strope a stene | ks | 24 | 10,37 | 248,88 |

Elektroinštalácia montáž celkom : 1 007,61**3. Zemné práce**

| | | | | | |
|---|---|----------------|-----|-------|--------|
| 1 | Výkop káblovej rýhy 35x80cm v zemine tr.4 | m | 10 | 10,77 | 107,70 |
| 2 | Káblové pieskové lôžko hr.200mm | m | 10 | 2,14 | 21,40 |
| 3 | Výstražná fólia š.330mm | m | 10 | 0,39 | 3,90 |
| 4 | Zahádzanie výkopu | m | 10 | 1,85 | 18,50 |
| 5 | Piesok | m ³ | 0,3 | 22,10 | 6,63 |

Zemné práce spolu : 158,13